
＜日本代協 近畿ブロック協議会 主催＞公開セミナー 中止の
ご案内
2020年2月28日(金)開催予定でしたが、新型コロナウィルスの感染拡大を考慮し、やむなく中止とさせていただくこととなりまし
た。
お申込みいただいた皆さまには申し訳ございませんが、なにとぞご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.shigadaikyo.jp/archives/info/1079.html
https://www.shigadaikyo.jp/archives/info/1079.html

